CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  D R .  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 89/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à M esa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício  solicitando ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, que determine a construção do
calçam ento e os reparos necessários das lâmpadas da Rua Asael de Andrade
Cavalcanti.

JU ST IF IC A T IV A  O R A L

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2021.

C am ira  Municipal ée Macap«ran«
0  W fS IN TE  W 0JET0

►o!
£=sL2aãL— —

Em A t  dt 0 8 de 20 V

Rrvsident*

_L J L Í - J U ^ Í ^
ELO DE ARRUDA FILHO

Vereador

P R O T O C O L O

___á l_____
D ATA f A /o ;  / 2-í

Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14 , Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81 ) 3639-1291,

www.macaparana.pe.lea.br / /  cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com